Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jtr, о!, аllдз Hs !99 -а

Об утверждении Перечня имуtцества,
находяlцегося в собственности городского
округа flолгопрудный Московской области,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также
имущеGтвенных прав субъектов малого и
среднего предп рин имательства),
предназначен ного для предоставления его
во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого
и Gреднего предпринимательGтва и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и Gреднего предпринимательGтва

В соответствии с Гражданским кодексом РоссийскоЙ Федерации, на основании
устава городского округа flолгопрудный Московской области, постановления
администрации городского округа flолгопрудный от 12.05,2о23 Ns 264-пдн коб
утверщqении Порядка формирования, ведения (в том числе ежегодного
дополнения), обязательного опубликования Перечня имуlлества, находящегося в
собственности городского округа flолгопрудный Московской области, свободного отправ третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в поль3ование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям' образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства), в целях актуализации сведений об имуществе,
включенном в Перечень имущества, находяц.lегося в собственности городского

008095

округа flолгопрудный Московской области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предна3наченного для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
ИНфРаСТРУКТУРУ поддержки субъектов малого и среднего предпри нимательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в
собственности городского округа ffолгопрудный Московской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативногО управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в поль3ование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру. поддержки субъектов малого и
среднего предприн имательства.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа flолгопрудныЙ от 18,05.2022 Ns 276-пА коб утверщдении Перечня
муниципального имущества городского округа ,щолгопрудный Московской области,
свободного от прав третьих лиц (за исшючением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имуIлественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предна3наченного для предоставления его во
владение и (или) в поль3ование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
органи3ациям, обра3ующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (по состоянию на 01 .05,2022 года)>.

3. мАУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный <Вестник кrЩолгопрудный> и
ра3местить его на официальном сайте администрации городского округа
flолгопрудный. \'

.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления ть на

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. !олгопрудного - 1, Гришина Л.М.
г.в. -1 (по МСЭfl), Пахомов А.в. - 1 (по МСЭ!), Катулина о,А, - 1.

(по МСЭfl), Афанасьева

Гришину Л.М. - заместителя главы

Глава городского округа

Исп. Лаврентьева Т.М,
Тел. (495)408-08-27

99*is
чЁ
еý(9 -оФЕо, ci
цб
SS
Ф
S

Фо
Ф
Фq
ФJ

g
=Ф
Ф
Sд_
9hd9
=ооtrЕ
Фоq
S
с)t

б
5a

Ф
Фsдglх
lФgБ
оц
Фоqs
х
с)Е

d
Sa

Ф
ФsдslxlФgБ
оц
ФосS
х
ФI

s
Ф
ФSдФq
=Фd9>dоЕц
Фоq
S
Фt

_|
_l)]EJсtч ý) >

9=Ёдdеhбtr-хо

о
(o_
(o
l{)
l{)

ог
Ný

о
о)Ё
со

оч
N
сf)

Ф
а.
ФlSE

J о-

Е'= лg Ё9s oi
т о-lл>ь

Ф
0)
а-

о,юоо(oооооооооо

ý
г*оо(оооооооооо

са
г-оо(оооооооооо

о)
юо
о)
Фý
оооооооа

о-
Ф

=оЕ
)S
д
Фо
о-Fо
Ф
Е{
б
Sa

со
со(o
to
ог
соо
оо
ýi:оФ

ФФ
0оюёЕ
соого9
с{уоto

toо
tг)
ýо
cr)о
оо
ýi
Ео
to

(o
о)
соог
ё
Фогоо
ýiуоto

ц
SЕ
Ф

*ох
ФдоFо
Ф

=о
Ф
о-ц

,j
Е_
fr1>dо-аЕбycl
FФ
ýЁ.. Ф

дfrьц9о
Е=
GФФtrtбg
8<!Z -:8ч

lsi
Эgо

+1
аЕ{
ЕяFФбрtrtЕ.. Ф

д8ьчýо.ьучJs(J>
trФбtrtбg
8<Sa -.:8я
=

,j
Э qf)

ft1
а{
ЕяFФ
ýЁ.. Ф

дЕьЕЕо
Ё=trоgý
ё_"
8ý.

lj
Е6'l
+1
ац
лЕ d,yEl
FФ
^лйi., Ф

дfrьцЕо
а=9=
GФgý
8<5Z -.:8я

Ф;бБоФяЕБYФФ

ЁЁ э
бSt

ýв
*ts
S=гФ*
ы=Е-

ýв
ýн
S=

*Ёт'

Чвiн
S=

*Ёт-

ýв
*8
SJ

вЁ--
ol ьzE N са ч

б
ФFо
л
ФF
Ф
Еs
s
а.
ЕI
Ф
cL
tr

о.
l_Y
cL
l_об
ct
а
s
s
9
Фб
loаýоЁ
jз
trtr
+gбФ
з=
б=
;cL
;ы
8Ё
ь9ЛФtrtgrц
ЕяЕы
is
Е.е
Ер
8.ч
9ЁФЕ
+ФLa. п

яб
ыаss
9ЕоА
EgEdЕ9
бl-

Ео
л
to
о
л
|_б

)s
оЕц
о
а.
G

о
Ф

цо
о.о
S

цЕsбЕЕdo ФЁtrtrФоЕtrпббtrr-

Ё is i,Б9=ь
Еf;ЁЕ
ЕЁg:
Е Ё Еý

ЁЁЁ Ё
ЕЁЁ;tr=ФФ
&*Е8
!Exsoь ч
}о Ё,s
rЕ Ёi
аЁЁЁоЕФ^сLФ Е

=ооц\tLхФб
t CLE

ЕН:_gi 99 Ё

ЁЕЕý
lл.дьхФФохтоtr;9ЕФ
н ýЁвJý- ш s5]8g
ц;;Ё
бl-ЕФ

Ё ЁЁ 8

iK9B
=
iЭs

ЁЕЕЁа9ЁЕ
Ё,ý; ё8ц

Ol-

N

э,; ýl
Е Ez'Ь g.o
> =с!
Ё хRЕй I

о ý ol
Е ао"|9рб l

Е Ё tci
g Е Etl
Sоччо.с !*_l_yEo

q'
Sд
9cl
#9
(I)ЕоФ:ЕФ
ка
FSФЕ
тý,cil а-
отoSZ
ЕоY
о-

SsЕб
Еt
ФФх
ФбsFT(DФ-{бФ

=ёЁо_
Беоq
Sу
от

frЁ
=ФБ-
:гjФs
ЕЕ
ЁБscYSФлтФ*I

frЁ
SФ
Б-fi
ФS

Еý
s:Ео<tr
ФлтФ

SФу
9ý-
itDб
Ч,о Ь
;iS)S
ЁSS
9ЁQ-цч
с) (f, a
9Ei
=ох-ЕФ6ý*тб

д

s
Ф
Ф
S

4ьds
=dоЕ
L

Фо
ý
Ф
J-

g
Е
m
ФSЕ_
9hd9
=ооЕц
Фоq
S
sZ

ФI

g
Е
Ф
Фs
4п
gЁ
оЕц
Фоq
S
х
Ф
J-

г
Еi
\a

Ф
ФStФх
jФ
gБ
оц
0)о
tr
Е
()
:Е

о
с!_
с{
ý

о
,о_

N
са

о
s_
сf)(o

о
|о_

оФ
оо
(Y)

оо
соо

о
о{
(o

с!

ol
Ф
г

о
Nlf)

оь(oь
N
оооооооо

ь
о)
Фоо(oооооооооо

(о
о)(oо
с)(оооооооооо

ýФ
с{
о)
со

оооооооо

ý
(оооФооооооооо

со
соо
о)
0оý
о
с)оооооо

to
г.-оо
Фооооооооо

оо
г.-оо(оооооооооо

ь
г.-ооФооооооооо

о)о
со
+о
о
о9
Nýоto

оо
lr)

о
9qооооооо
ýisо
lr)

loý
г--

ооооооо
ýisо
tг)

l.с)

0о
о)
гt

ооооооо
ýj
пою

Фо
соLооооооо
ýisо
to

I

о
ý,l

оФёоооооо
ýij
о
tc)

N(о
NоФёооооо
с>
ýisо
to

г.-
F.
со
l:оооооо9
с{уо
l.с)

,j
лдц
о-Ео
чtо
оцd
L:S
_оЕпт
Ез
бdlо-:цý.б
о
Фо
оо
=

ýg
8 1,о
9,sЁ
Еэр
>- *;
ЕЕ о_SЕtr[

flЕ н
ftс{ л

Е ý,в
ý Ёt
,gJ+
ЕнЁ
8Е

,ý
iоо
Ё,]Ь
аЁtrооЕL

Б{цd
l--кдб
ьтФЕ
,ЕЕобкХФsSчо

В+
очо>

,j
э
Iц
gs
L

9q
L-

&ý
Lл_qлФ
ьяФЁ
в+сЕгg_;
8яо
оо

,jJ
EztrSФ ло- . -ц-ЕЕЬ
Р *хtrvg)&.9..ol-_ 4z
9 с;
нЕБqЛrО
ю q-
9Е
g 8Б
Ф о_4oS
Б{о-:>ý,

,j
эд
diо
FF

9.tчоЕtr[б.дцл
БL

лd
пlоEg
l.i:sБg
hц
8ýоYоо

,j
Ед
trt

i.o
FЕ

9.tцodtr[б.дцл
ЁL

лсjпюEg
lai

=бg
hц
8чо
!aоо

,jБ_Е'
ýЕ
Fц

9ыl_

&q
ц
_dl-о
бj

БýобкýgHоб
Ф (Y)
оyF

8=,

,j
эд
Et
а-
Lotr)!=-чо.+ц]
..G-_g
рбБцЕн,хб
tsс)цЁб*
о
Фо
оо

ýвili
S:т

*Ёт-

ýв
itssJ

*Ё--

ýв
its
S:f

*Ё--

Чв
*8
SJ

ЁЁ
I=

Чвi8
S=

ЁЁ
I-

ýвi8
SJ

*Ё--

ýв
*ts
S=

*ЁЕ-

Ёв
*8s=г
*Ё--

Ёв
ёL

itsSJФ*
ы=

tг) (о ь Ф о) о г N cf)

g
Ф
ФSЕ
9Бd9
=dоЕц
Фоqs
Ф

ц
ra

d)
(I)
SЕФY
-lбgБ
оЕ
Фос
S
х
Фt

F

EJ
5a

Ф
ФS
:EslxlФgБ
оЕ
Фоq
S
Ф
:E

$ý
=ЕФб
Ф=Sc)tФФо_тФ
ФJ>цооЕх
ФФojчб
*&Фотtr

d

Ф
ФSЕsдхlФgь
оц
Фо
чs
х
Ф
J-

g
Ф
ФSт
9Бd9ЕооtrЕ
Фоq
S
х
ФI

trf,

Ф
ФSдqx
JФgБ
оц
Фоq
Sу
оt

g
m
Ф
Sд_9ь
ФЁ+
=dоЕ
tr
Фоqs
ФI

g
Ф
Ф
д
9Б
d&еооЕц
Фоqs
ýz

Ф
-L

о
cf)Ёо
с{

о
о)_
ý!t

оto
Ф

а
соФ

о(о
ф

о
со
to
г

оýl
ýг

о
о{
Фý

(а
Nо

о,о
о)
соý
оооооооо

(\
Фоо
Фооооооооо

о
с!
г.tоо(оооооооооо

Ф
г.-
о)Фý
оооооооо

0о
Cll
ФооФооооооооо

t
(f)
г.tоо(oооооооооо

оý(oоо(oооооооооо

ý
о)Фоо(оооооооооо

(ое
г.*
о)Фч
оооооооо

ýФ
(O
г--|:
оооооо
9
Nsо
l.с)

(f)
lг)
Nlr)lo
о
с)ооооо
ýisо
lг)

г.-to
гt
г-_ьёоооооо
ýitою

сао
со(o
г.-ёооооо
9
с!ýо,о

(f)о$
0о(o
ёоооооа
ýij
о
lr)

l()
(o
(oýsоооооо
9
ýl
Yоto

toо
lr)
с{
чqоооо
с)оо
ýisо
к)

со
с{о
г.-г-ёоооооо
ýi
ýою

о)о!t
г.-
l:оооооо9
с!sо
t^с)

,j
эЕц
о-Е(о
9.i
Lcj лг

-цЧФ
Lь

J,=
();iбtrqя

вýцБФtY-(Js
Фо
оо

ý ,;i
Ф {J-оц>r

ё эЁЕ
Е,ý ý?
ЁЕЁg
Е д,+ Ё

Е,Е *fr
Е-Еsо ЁЕ

,j
эд
Et

РоP.i
цL с)., о

_l
Доl
н9
,ýЕ
vJ-ЕФбхSzsоЕ
Ф
9оо

)Sэ-
:E
цE>\л
э9'о
оцd
сo)
д8ь9Фl
Еg
ко
ЕЕо,Фбох
Бёоч

lj
эд
сt
Ёо
FГ\

БNцq{
оЕгФ-о
LO-оJ]f
FJ
няЕУюобm;9боSzл
8ЁоYоо

,j-
э _9!Tz,
trr

Ё=
LPо-tsо
сjrtrtЁ
с -q)

л
ь9б:-
Ёgоб
--о
ýrооtr
dl l-
gё
oF>я

,j
эд
Е{

о-
tr
рq(о
оцtr[чо_Фло
l-Fо;бн
tочoq
Е>бYо
Фо
оо

,j
эд
trt

а-_ц_о,
Е+
йЕ
..!Z

д,Бо=ФоqФюо-оФ
qЕ
Ф!zE(-) *
Фо
оо

tsi
эдц
}со
Edig.:
Б,iцd..Ф
J,g
нЕЕо
кjщ
Ед*бцYоqФ>о
оо

ýвi8
S=

ЁЁ
I-

ýв
its
SJ

*Ёт=

ýвiii
S=

ЁЁ
I-

ýв
*8
S=Ф*
ы=т-

ýв
*iis=
#Ёт-

9вi8s=ФS.
ы=т-

ýвiвSJФ_*
ы=--

ýв
*liSJ

ЁЁ
I'

ýв
itsSJ

*Ёt-
ý to (о г- со о) (э

с! с! с!бl

g
Ф
Ф
Sд_
9аds>о-оЕц
Фоqs
у.
Фt

g
Е
Ф
Ф
Sд-
9hd9
=о-оЕ
L
Фоq
Sу
Ф
-L

г
tri

Ф
Ф
SтЕх
-lбФн
о
L

Фо
trSу.
Ф
-L

БЁSФ
Б-fj
ФS

=БЁs
Ёвjq
}Zs
Флто)*t

g
Ф
ФS

4ьd9
=ооЕ
tr
Фо
trS
х
Фt

d
5a

Ф
ФSЕgtx
-{бgБ
оЕ
Фоq
S

ФI

g
Ф
ФSд_
9h
9Ёt
=ооtrц
Фо
|_
S
о
J-

g
=Ф
Фsд_
9ь
dФ*
=о-оЕ
L

Фоq
S
ФI

g
Ф
ФS

4ь
=lФgs
оЕЕ
Фоq
S
х
ФI

-
tri

Ф
ФSдgrxчбgБ
оц
Фо
|_
S
Ф
J-

(o_

ý
to

о
Ф_
о)Ф

о
соо(o

ог
о,
N

ою
ý(o
с{

(o_

о
с{

о
с{_
(9

г-
$|о

г-sФ
о
Ф_
о,

(o
г._(oоо
Фооооооооо

lг)ý(oоо(оооооооооо

Ф
ьооФооооооооо

(o
to
о)
соý
о)ооооооооо

ьý(oоо(oооооооооо

to
cf)ьоо(oооооооооо

(f)о(oоо(oооооооооо

соФtо,
г.*t
оооооооо

со

г.-
о)Фý
оооооооо

о(oоо(oооооооооо

о
0о
to
о)
l:
оооооо
9
Nsоlo

Ф
о,о
Фto
ёоооооо
ýisою

(о
lo
tifьýооооооо
ýiтоto

оýог
о,о
Nо
оо
ýisоlo

фФ
о,
Ntооооооо
ýij
оto

г-ё(а
Nогоо
ýisо
tr)

(о
ю
Ф
о)|:ооФооо9
Nsо
|с)

|о
(oог
о
(f)

с!оrо9
с{jо
|с)

,j
эд
Еt

9юýг
E.t9"чб
;)SЁбьЕбоqсlюо-оФцЕб
о>clо
оо

,j
эд
trt

о-_
БiI
Е{9"чб
д,Еiэ=боqФ
\о о-ооцЕ
(буЕо*
dl
9оо

)j
эдtrt<
абЕЕ9сqю
о
d Etý. -ý
;ýч.
Е,Ё }ю =$ойЕо.бФ
a0 -.:9яоо

,j
лtц
о-ЕоLqФ
о
,-,L tr[
,j d,
J,EL>i)loбоqс)
\ооqцЕ
Ф
о
Фо
оо

,j
л
д
trt

аЕ
9юq
оtrItr[-
Lб

-ооl-FоФбФЕоto()о

ýtо
дlо
оо

,j
л
Ец>rNо--
р8FSz
otr)q
dtrt
.dE
ЕБ
бноыкЕgOо_8я
оо

,j
лд
trt

о-EtULjqч.
&Е.о
LY_одцьчýЕ
б9o=.
ц
бq
Е>
Ф
9оо

,j
эд
ý,s
Э+оl-q
о
trI
Ёсi_ц-ооLSZьобФЕо
\ci

=оь
цsФ.т
SzJ8со>
оо

,ý
эдEIý
р{оLq
о
т
:ЕЁ9
Енб9оq

ýý
dlj9*оо

ý,;оЕФtrt

Е аЕ:
Ё,З Ё ЕS939
=о -jO
ЁýЁё
&ЕрБ
Е д,;5Еt5Е
Ё,Б ЁЕl>oE*
Б9оЕ8&

ýв
itssJ

ЁЁ--

ýвi8:ýJц*,
ы=т-

9в
*вSJ9*,
ы=
I-

ýвi8
S=
с.

=,ы=т-

ýвi8
S=Ф;,
ý=з

9в
iHSJ

ЁэЕ-

ýв
*8
==
*э

ýвiнSJ

*Ёт-

ýвi8
S=

вэ--

Ёвili
S=

*Ёт-
(а
ýI

s
с.{

to
N ФN г.-

N Ф
(..1

о)
N

о(о (f)
c\,l(а

l

$

N

g
Ф
Ф
Sд-
9ьdg>о-оЕ
L

Фоqs
Ф
-L

г
tri
5Z

Ф
Ф
Sдglx
-lбgБ
оЕ
Фоq
*
ФI

ФSt
Ф{
Ф
Фод
ФFооIцо
Фо
Е
S
х
Ф-

frЁ
SФ
6..-jS
ФS
БЁЕЁ
Ёв<trys
Фt
fФ*Е

-ХБрsФ
fiol
=гýФS
зЁЕБ
8;Ео
Sц
5ZSФл-г о)*т

Ф
ý
со
со

оч
ýIг

о
s_
с{
с9

о
N
ýо
ýl

о
ý_
ФФ

ý
гt
о)Фý
оооооооо

lf)lo(oоо
Фооооооооо

г-
соьо
с!гоооооооо

о)
о)(ооо(oооооооооо

о)г
г.-
о)Фý
оооооооо

о,г-
соё
со
Nо
оо
ýisо
to

cf)
с)
to
оог
Nого9
N
:qоlo

ý
г.-
с!:ооооооо
o.is
с)ю

N(o
о,.{.
уооооооо
ýi:о
lг)

(o
N(\sуоооооо9
N1о
lf)

,j
эЕ
Et
а(o
Edq
оцс9
-d9по
Её(оЕod
ц5ФJу
оj
8r,
оо
=

,j
эдц
о-

ЕБ
Б1цgцо
д8
н9q!юч
tEJ
ФJ
Б=,
ctо
оо

,j
эдц
Q-ЕЕ*о
Ч)SФ
чSq, Sa tfцн Jчgýlll-i
FФЁ
ЕЁв
а ыЕ9= Ф
GJTg ci-
н=о
оо
=

,ý
пдqt
о-ЕE>iо

9Е +-aо,-g ýлl-tl--Фд
ЕБЕчацю frl-о.:ч Е
-= Ф
В aJ
н=оуоо

,j
адц
о-ЕЕ*оE)s=
9Е *-aо,_gБ
лl-tFФло=Е
ЕяЕ
Q ыЕ9-Д_= Ф
б _jJ
g=
оzоо

ýвес
я8
==
*Ё--

ýв
itssJ

*Ё--

ýв
-Li8SJФ;l
**=

ýв
its
S=Ф_*
g=

ýвiв
S=

*Ёт-
(f)

Ф t(а lf)
cf)

(o
с) ьФ